
愛のりバス時刻表（町野−南志⾒ 臨時便）
（令和6年11⽉5⽇〜）

〇運賃：無料
○運休⽇：⼟⽇祝、１⽉２・３⽇

バス停 ①

⼤川 6:34

河原 6:36

曽々⽊⼝ 6:38

下時国 6:39

上時国 6:40

敷⼾ 6:41
町野グラウンドゴルフ場（仮設住宅） 6:43
寺地 6:45

下広江 6:46

広江 6:47

町野 6:48

南志⾒公⺠館前（臨時）※ 7:28

※輪島⽅⾯は北鉄奥能登バスの路線バスに乗り換え

となります。南志⾒公⺠館前 出発時刻7:38

【お問い合わせ先】
 輪島市教育委員会 教育総務課
 TEL：0768-23-1171

南志⾒ ⾏


